
Kájov
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.810818N, 14.258594E

Nadmořská výška: 540 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 4 516 ha

Počet obyvatel: 1 884 PSČ: 382 21

Adresa URL: www.kajov.eu/

Počet obyvatel obce Kájov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

143 786 164 791 1 884

Historie počtu obyvatel obce Kájov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 143 786 164 791 25 1 884
1.1.2023 141 760 177 781 2 1 859
1.1.2022 151 750 187 769 -17 1 857
1.1.2021 159 754 199 762 16 1 874
1.1.2020 158 743 201 756 38 1 858
1.1.2019 160 725 198 737 -21 1 820
1.1.2018 174 731 195 741 5 1 841
1.1.2017 168 729 195 744 95 1 836
1.1.2016 167 690 167 717 17 1 741
1.1.2015 168 684 160 712 10 1 724
1.1.2014 164 681 163 706 31 1 714
1.1.2013 152 672 161 698 1 683
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